Prefeitura Municipal de Salto
Rua ? de Julho i M3 - Cenrc F:.».» (0111 403-1333 - Ftw {M1| -103-3251 - Csaa Puital 4

CEP 13.J22-9EJC - SA4.ro 5P - CGC 46.1i34.507/POOHK

LEI N2.160/99
(autoria Vereador José Carlos Silvestre)

JOÃO GUIDO CONTL Prefeito Municipal de
Salto, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo - Fica declarada de Utilidade Pública
a Comunidade Terapêutica Evangélica Gileade, dei idamente
registrada no Cartório de Registro das Pessoas Jurídicas desta cidade,
com microfilme n 13.762, Entidade Cívico ■ Evangélica, sem fins
lucrativos, com personalidade jurídica, com prazo indeterminado de
duração, com sede e fôro nesta cidade de Salto/SP.

Artigo 2U - 4 presente Lei entrará em i igor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Salto
Em 26 de abril de 1.999

z)

ILMAR
Secretário Ue Gov.

de pat erno, publicada
Municipal de Salto.

(\ v

JOÃO GÜIDO CONTI
Prefeito Municipal

tZETTO